Российская Федерация

Иркутская область

Иркутский район

Постановление

Главы Листвянского муниципального образования
От 17.07.2014г. № 40
рп.Листвянка

 «Об изменении вида разрешённого

использования объекта капитального

строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского МО от 15 февраля 2012 года № 126-дгп, ст.ст. 17, 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства, площадью 27,9 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, пос. Никола, кадастровый номер 38:06:000000:0000:25:212:001:010027360, инвентарный номер 25:212:001:010027360, с «баня» на «сауна».

И.о. главы Листвянского
муниципального образования                                                            Д.В. Васильев